监督检查结果公告
项目编号
YH2024-18
二、项目名称
宜黄县第三幼儿园厨房设备采购项目
三、相关当事人
采购人：江西省宜黄县第二中学
地  址：抚州市宜黄县凤冈镇
代理机构：抚州今宏工程咨询有限公司
地  址：抚州市宜黄县望江台
四、基本情况
本机关收到对宜黄县第三幼儿园厨房设备采购项目（项目编号：YH2024-18）的举报，反映中标供应商江西安可信商贸有限公司涉嫌虚假承诺，谋取中标成交结果。我局依法启动监督检查程序。
五、处理依据及结果
     经调查，中标供应商江西安可信商贸有限公司递交的开标一览表中有部分商品不属于中小企业生产，提供的《中小企业声明函》未对全部商品承诺，不符合《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）第四条：“在政府采购活动中，供应商提供的货物、工程或者服务符合下列情形的，享受本办法规定的中小企业扶持政策：（一）在货物采购项目中，货物由中小企业制造，即货物由中小企业生产且使用该中小企业商号或者注册商标；……”的规定，没有实质性响应询价文件。
该项目在2024年12月17日通过验收，并于2025年1月份全额支付了采购合同款。根据《政府采购非招标采购方式管理办法》（财政部令第74号）第五十六条第三款规定，本机关作出处理决定如下：
采购合同已经履行，给采购人、供应商造成损失的，由责任人依法承担赔偿责任。

[bookmark: _GoBack]宜黄县财政局
2025年4月14日